

A.K. Byg Entreprise ApS

Løvtoften 6
2630 Taastrup

CVR-nr. 44520176

Årsrapport 2023/24

22. december 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. december 2024

Anne-Mette Kock Kühnau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

A.K. Byg Entreprise ApS
Løvtoften 6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 44520176

Direktion

Allan Kock Kühnau
Kim Jarvinen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Özgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, konsulentbistand, byggeri og entreprenørvirksomhed og opførelse samt udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.671.129. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.711.129.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
		DKK
Bruttofortjeneste		7.260.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.514
Resultat af primær drift		7.258.161
Finansielle indtægter	3	12.518
Resultat før skat		7.270.679
Skat af årets resultat	4	-1.599.550
Årets resultat		5.671.129

Resultatdisponering

	<u>2023/24</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000
Overført til overført resultat	671.129
Årets resultat	5.671.129

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.319
Materielle anlægsaktiver	5	<u>148.319</u>
Anlægsaktiver		<u>148.319</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.003.670
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.629.661
Tilgodehavender		<u>5.633.331</u>
Likvide beholdninger		<u>5.090.091</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.723.422</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.871.741</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		671.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000
Egenkapital		<u>5.711.129</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	576.838
Hensatte forpligtelser		<u>576.838</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.022.712
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.022.712</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.894.342
Gæld til tilknyttede virksomheder		769.980
Anden gæld		896.740
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.561.062</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.583.774</u>
Passiver i alt		<u>10.871.741</u>
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0		40.000
Overført via resultatdisponeringen		671.129	5.000.000	5.671.129
Egenkapital pr. 30. september 2024	40.000	671.129	5.000.000	5.711.129

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>
	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.514
I alt	<u>2.514</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>
	DKK
Andre finansielle indtægter	12.518
I alt	<u>12.518</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 22. december 2023	0	0	
Skat af årets resultat	1.022.712	576.838	1.599.550
Skyldig pr. 30. september 2024	<u>1.022.712</u>	<u>576.838</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>1.599.550</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		576.838	
Langfristede gældsforpligtelser	1.022.712		
I alt	<u>1.022.712</u>	<u>576.838</u>	

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	150.833	150.833
Kostpris pr. 30. september 2024	150.833	150.833
Årets afskrivninger	-2.514	-2.514
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	-2.514	-2.514
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	148.319	148.319

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023/24
	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	10.347.182
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-7.717.521
I alt	2.629.661
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.629.661
I alt	2.629.661

7. Eventualforpligtelser

A.K. Byg Entreprise ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Kock Kühnau

Direktør

Serienummer: 4affa3e4-bb78-4143-9035-3652a040ef08

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-12-03 13:32:18 UTC



Kim Jarvinen

Direktør

Serienummer: 7578a24f-c485-4429-ba28-81e20291acba

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-12-03 13:58:57 UTC



Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 72e37370-1178-4940-9d7c-e6293c88751d

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-03 14:53:46 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-03 14:56:47 UTC



Anne-Mette Kock Kühnau

Dirigent

Serienummer: 17452bfd-5da0-4aeb-8225-38fcdea1a25a

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-12-05 07:43:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**